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315E2 314 314 405 30

BeHTUNATOPLI ANA KPYIAbix Bo3ayxosoaos | 41

230
230
230
230
250
250
230
275

30
30
30
30
30
30
30
30

2715 265
271.5 265
2715 360
271.5 360
2715 360
2715 360
2715 360
2715 430

60
60
60
60
60
60
60
60

200
200
200
200

200
200
200

MpuHaanexxHocTn

FK

o~
R a

SG

T

VK

LDC

A

RVK sileo [ 2002 200E2-L 250E2 250E2-L 250E2-XL 315E2

APTVIKYA.

HanpsikeHvie/yactota

MoLyHoCTb

Tok

MakKc. pacxoA Bo3ayxa

YacToTa BpaLLieHua

Makc.TemnepaTypa NepemeLLiaemMoro BO3Ayxa
“Npw perymMpoBaHvv CKOPOCTU

YPOBeHb 3BYKOBOTO AaBNEHMA Ha PACCTOAHUM 3 M
Macca

Knacc nzonaumm aAsuratens

Knacc 3a1mtbl ABrratens

EMKOCTb KOHAeHCaTopa

3aLWTa 3neKTpoABUraTeNA

Perynatop ckopocty, 5 cTyneHen

Perynatop, 5 CT,, BbICOK3A/HI3KaA CKOPOCTb
Perynatop ckopocTu, MNasH.

Cxema 3NeKTPUYECKIX NOAKNYEHNN, C. 422-441
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F
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3
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REE 1
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0.672
0.28
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70
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4
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3
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0.691
03
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REU 3

REE 1
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0.887
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5
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REE 1
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